
平成30年6月22日 

 

こんばんは。連絡係の稲垣です。人生いろいろな体験の中で、「死」というも

のを身近に直面すると、様々な意味で価値観について、今一度見直されること

を感じます。とても今更なのですが、つくづく、この介護の仕事に携わる人は

尊く、貴い仕事をされていることと、改めて感謝申し上げます。ただただ、あ

りがとうございます。 

さて、地域の情報を頂きました。ご確認のほどをお願い申し上げます。 

よろしくご査収ください。 

沢山のご参加をお待ちしております。 

 

 

皆様日々の業務お疲れ様です。 

本日通所部会において議題にも挙げました夏季懇親会と9月作品展についてお

知らせとご依頼をさせて頂きます。毎年恒例となっております夏季懇親会を7

月21日（土）に開催致します。部会の垣根を越え、皆さんで楽しみたいので

沢山のご参加お待ちしております。作品展については主に施設部会様が関わっ

てくるかと思いますが、通所と施設を合わせて法人として参加される所もある

かと思います。一度各施設様にご意向をお聞きし取りまとめたのち河合までご

連絡頂けると幸いと存じます。 

資料を添付いたしますので、各部会必要な資料をお使い頂ければと思います。

稲垣会長については懇親会は参加必須かと思いますので、すでに参加としてお

りますが問題なかったでしょうか（笑） 

皆様お手数をお掛け致しますが、どうぞよろしくお願い致します。 

 

○●○●○●○●○●○●○●○●○●○●○●○ 

株式会社ウイングル 

アクティブいつき鵜沼西 

管理者 河合 研二 (Kenji Kawai) 

〒509-0141 

岐阜県各務原市鵜沼各務原町2-136 

TEL(058)322-5560 FAX(058)322-5590 

E-mail：kawai@wingleva.co.jp 

●○●○●○●○●○●○●○●○●○●○●○● 

 


